
２０２２年１２月吉日 

 

お客様各位 
 

有限会社 富城物産 
                        〒870-0268 

  大分県大分市政所 3684 番地 
TEL : 097-592-6688 

FAX : 097-592-6699 
 

年末年始休業のご案内 
 

拝啓 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記期間を年末年始の休業期間とさせていただきます。皆様にはご

迷惑をお掛けすることもあるかとは存じますが、何卒ご理解・ご了承の程、宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．休業期間 

２０２２年１２月３０日（金）から２０２３年１月３日（火）までの５日間 

     

２．ご注文について 

２０２２年１２月２９日（木）１２時までの受注分については、年内に出荷させ 

ていただきます。（ただし、欠品商品がある場合には、通常通り別途ご連絡を差し上げ

ます。） 

なお、天候不順や道路事情によりお荷物が遅延する事が想定されますので、ご注文は 

お早めにお願いいたします。 

２０２３年１月４日（水）より、通常営業となります。 

 

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。 

以上 


